
MES系统招标公告

（招标编号：0730-226211080389/01）

       
项目所在地区：湖南省

一、招标条件

    本 MES系统已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金//，招标人为

中航飞机起落架有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：MES系统

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)MES系统;  

三、投标人资格要求

    (001MES系统)的投标人资格能力要求：

1.资格要求：

A投标人应为独立的法人机构，能够独立承担民事责任，具有有效地营业执照或同等法律效

力证明文件，提供复印件；

B投标人是代理商时，需要出具制造商针对本项目的授权书原件。

C国家保密局颁发的涉密信息系统集成资质（可开展软件开发类资质）乙级及以上

2.财务要求：投标人提供近三年（2019-2021年）经审计的财务报表（含资产负债表、利润

表、现金流量表和审计报告）

3.业绩要求：提供近三年投标人实施的同类项目的合同复印件及验收证明材料至少 2个

4.信誉要求：

A提供投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果的截图或下载的信

用报告。

B投标人需提供廉洁承诺书，格式详见本文件第六章;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2022年 09月 07日 09时 00分到 2022年 09月 15日 17时 00分

获取方式：航空工业电子采购平台



五、投标文件的递交

递交截止时间：2022年 09月 29日 09时 00分

递交方式：线上：航空工业电子采购平台/线下：长沙望城紫鑫戴斯酒店同时递交线上

线下同时递交

六、开标时间及地点

开标时间：2022年 09月 29日 09时 00分

开标地点：线上：航空工业电子采购平台/线下：长沙望城紫鑫戴斯酒店同时开标

七、其他

    1、招标文件的获取

招标文件售价：1000元，售后不退

招标文件获取地址：航空工业电子采购平台

购买招标文件时，请选择电汇，将标书款至如下账户，招标代理机构审核通过后，可自行下

载招标文件：

招标代理机构开户银行（人民币）：中国光大银行北京亚运村支行

招标代理机构账号（人民币）：35520188000690520

招标代理机构名称：中航技国际经贸发展有限公司

2、投标人主要技术要求

详见招标文件第五章

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中航飞机起落架有限责任公司。

九、联系方式

   招 标 人：中航飞机起落架有限责任公司                         

   地    址：湖南省长沙市望城区湖南省长沙市望城区航空路 1号                             

   联 系 人：马老师                             

   电    话：0731-82719767                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司



   地    址： 北京市朝阳区慧忠路 5号 14层

   联 系 人： 王皓

   电    话： 010-84892609

   电子邮件： 1832752261@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2022-09-07T18:54:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2022-09-07T18:55:06+0800
	BJ
	ePolicy




